



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VIP Huset ApS

Englandsvej 27, 2300 København S

CVR-nr. 34 45 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Teddy Friman Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	VIP Huset ApS Englandsvej 27 2300 København S
	CVR-nr.: 34 45 95 41
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Irene Rasmussen, Bestyrelsesformand Peter Michael Olsen Helle Anker Haxgart
Direktion	Teddy Friman Jeppesen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	TJ 2021 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med døgninstitution for børn og unge og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

VIP Huset har i 2021 gennemgået yderligere cementering af resultaterne af den alt omfavnende ”Turn-around” i 2020.

Derudover er der i 2021 videreført gennemgang af pengestrømme og i den forbindelse fundet yderligere besparelser, som dels er anvendt til at polstre virksomheden, dels anvendt til varige forbedringer på bygninger og inventar således, at Huset fremstår istandsat overalt. Sidst men ikke mindst, er anvendt et betragteligt beløb til løft af medarbejdernes faglige kompetencer.

Belægningen har gennem 2021 været tilfredsstillende, men dog fortsat ikke nået det niveau, ledelsen har kunnet ønske.

Tillige skal det nævnes, at der i 2021 er sket ændringer i bestyrelsens sammensætning med tilgang af nyt medlem med juridisk baggrund, samt afgang p.g.a. dødsfald.

Huset generelt

Som konsekvens af ovenstående er der skabt yderligere fremgang på alle parametre – fagligt-organisatorisk-medarbejdermæssigt-kulturelt og økonomisk således, at virksomheden ved årsskiftet fremstår endnu stærkere fagligt/kulturelt/organisatorisk og med en sund økonomi.

Bl.a. blev der i 2021 arbejdet med implementering af en ”Faglig håndbog” som indrammer den faglige indsats i sin helhed. Tilsvarende er kendskabet til indholdet i ”Medicinhåndbog” og ”Personalehåndbog” øget signifikant.

Økonomi

Tilbuddet kommer ud af 2021 med et overskud på 907.485 kr. mod 953.999 kr. sidste år. Tilbuddet har fortsat haft fokus på at få etableret en tilfredsstillende soliditet i opholdsstedet, så tilbuddet bedre kan modstå udefra kommende negative påvirkninger og/eller forfølge vækstmuligheder. Efter de seneste tiltag forventer ledelsen fortsat at genere overskud i 2022.

Pædagogisk personale

Det pædagogiske personale har gennemgået 6 faglige temadage og 2 kursusdage m.h.p. at øge bevidstheden om ”Den sunde kultur” og skabe et fælles fagligt sprog og generelt løft af fagligheden. Resultatet har været yderst tilfredsstillende. Bl.a. blev medarbejdernes faglige niveau og refleksionsevne igen stærkt fremhævet ved den seneste ”Tilsynsrapport”. En rapport der i øvrigt viste markant fremgang og nu viser resultater på meget højt niveau.



Ledelsesberetning

Drift og ledelse

VIP Huset har igennem hele 2021 haft fokus på driften af tilbuddet, herunder især medarbejdertrivsel og udvikling. Derudover har den strategiske ledelse fundet mere plads. Strategiske overvejelser omkring vækst er drøftet og fremlagt for bestyrelsen, ligesom diverse markedsføringstiltag er iværksat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.939.488	7.511.867
1 Personaleomkostninger	-6.473.391	-6.159.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-124.746</u>	<u>-114.675</u>
Resultat før finansielle poster	1.341.351	1.238.134
Andre finansielle indtægter	1.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-177.353</u>	<u>-14.171</u>
Resultat før skat	1.164.998	1.223.963
Skat af årets resultat	<u>-257.513</u>	<u>-269.964</u>
Årets resultat	<u>907.485</u>	<u>953.999</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	<u>257.485</u>	<u>953.999</u>
Disponeret i alt	<u>907.485</u>	<u>953.999</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.279	239.611
4 Indretning af lejede lokaler	151.652	220.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>334.931</u>	<u>459.677</u>
5 Deposita og forudbetalt leje	658.800	620.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>658.800</u>	<u>620.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>993.731</u>	<u>1.080.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.102	0
Andre tilgodehavender	327.651	493.888
Periodeafgrænsningsposter	0	34.497
Tilgodehavender i alt	<u>387.753</u>	<u>528.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	435.080	0
Værdipapirer i alt	<u>435.080</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.146.748	2.022.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.969.581</u>	<u>2.550.716</u>
Aktiver i alt	<u>3.963.312</u>	<u>3.631.193</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.184.414	1.926.929
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	2.914.414	2.006.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.307	11.912
Hensatte forpligtelser i alt	8.307	11.912
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	736.237	405.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.252	163.930
Selskabsskat	0	65.308
Anden gæld	250.102	977.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.591	1.612.352
Gældsforpligtelser i alt	1.040.591	1.612.352
Passiver i alt	3.963.312	3.631.193
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	972.930	0	1.052.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>953.999</u>	<u>0</u>	<u>953.999</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.926.929	0	2.006.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.485</u>	<u>650.000</u>	<u>907.485</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.184.414</u>	<u>650.000</u>	<u>2.914.414</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.969.514	5.401.927
Pensioner	350.226	532.220
Andre omkostninger til social sikring	153.651	224.911
	<u>6.473.391</u>	<u>6.159.058</u>
Direktion	1.151.842	1.104.317
Bestyrelse	50.000	40.000
Direktion og bestyrelse	<u>1.201.842</u>	<u>1.144.317</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>177.353</u>	<u>14.171</u>
	<u>177.353</u>	<u>14.171</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	281.661	194.061
Tilgang i årets løb	0	182.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>281.661</u>	<u>281.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.050	-90.791
Årets afskrivninger	-56.332	-46.259
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>95.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-98.382</u>	<u>-42.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>183.279</u>	<u>239.611</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	400.911	400.911
Kostpris 31. december 2021	400.911	400.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-180.845	-112.429
Årets nedskrivninger	-68.414	-68.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-249.259	-180.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	151.652	220.066
5. Deposita og forudbetalt leje		
Kostpris 1. januar 2021	620.800	600.400
Tilgang i årets løb	38.000	20.400
Kostpris 31. december 2021	658.800	620.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	658.800	620.800
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	650.000	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		113
Andre eventualforpligtelser		2.545
Eventualforpligtelser i alt		2.658

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedr. driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.



7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i indgået lejekontrakter i forbindelse med at drive botilbud samt administratton, hvortil der knytter sig en uopsigelighedsperiode i de enkelte lejekontrakter. Uopsigelighedsperioderne varierer på baggrund af, hvornår lejekontrakterne er indgået og løber over de kommende 12 - 54 måneder Den samlede huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden anddrager 2.545 t.kr. på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42985503, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort efter bruttoprincippet i årsrapporten for moderselskabet TJ 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42985503.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter i årets løb, idet VIP Huset ApS har ydet udlån til moderselskabet TJ 2021 Holding ApS på i alt DKK 55.000 ved udgangen af år 2021. Denne mellemregning har ledelsen vurderet uvæsentlig at forrente som følge af at mellemværendet har bestået i en kort periode.


